PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS

1 / 1

EDITAL N.º 01/2017

SELEÇÃO COMPETITIVA INTERNA PARA COORDENADOR DE UNIDADE ESCOLAR COM REGÊNCIA e DIRETOR DE

UNIDADE ESCOLAR

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DOS RECURSOS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA
OBJETIVA

(conforme disposto no Anexo IV – Cronograma)

A Prefeitura Municipal de Andradas torna público que NÃO HOUVE recursos impetrados após a publicação da Classificação
Final da Prova Objetiva do presente Processo de Seleção Competitiva Interna.

ANDRADAS, 23 de janeiro de 2017

RODRIGO APARECIDO LOPES
Prefeito